

## Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

### WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 89

Wadium - 710,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz
				<i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	<i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	<i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	<i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	<i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	<i>Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)</i>
1.	Irinotecanum fiołki 1 mg postać: inj. roztwór, Realizacja a 100 mg,300 mg Trwałość po rozcieńczeniu minimum 24 h	mg	270 000			0,37	99 900,00	8%	Fresenius Kabi Oncology Plc./ Irinotecan Fresenius/20 mg/ml/ Nr kat IRIN1003155, EAN 5909990739066 - 100mg; Nr kat. IRIN3003155, EAN 5909990962600 – 300mg; 1 sztuka w opakowaniu
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	900			2,11	1 899,00	8%	Fresenius Kabi AG / Extra-Spike Plus Chemo czerwony / 2902822 / 4250273710700/ 400 sztuk w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>101 799,00</b>	xxxx	xxxx

\*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzone w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 94 258,33 zł

Słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt osiem 33/100 zł

Cena z VAT: 101 799,00 zł

Słownie: sto jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł

Anna Solarek Pieczętka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 98**  
**Wadium - 230,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Oxaliplatinum 1 mg inj. x 1 fiolka roztwór i.v. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiolka Trwałość po rozcieńczeniu min. 24 h.	mg	80 000			0,38	30 400,00	8%	Fresenius Kabi Oncology Plc. / Oxaliplatin Kabi / 5 mg/ml / nr kat. 9806050620, EAN 5909990798247 – 50mg; nr kat. 9806050276, EAN 5909990798254 -100mg; nr kat. 9809040616, EAN 5909990827381 – 200mg / 1 sztuka w opakowaniu
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	800			2,11	1 688,00	8%	Fresenius Kabi AG / Extra-Spike Plus Chemo czerwony / 2902822 / 4250273710700/ 400 sztuk w opakowaniu
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	31 788,00	xxxx	xxxx

\*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 29 433,33 zł

Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy 33/100 zł

Cena z VAT: 31 788,00 zł

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem 00/100 zł

Anna Solarek  
Piecątka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 99

Wadium - 1.600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / dawka / numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Paclitaxel 1 mg inj. i.v. fiolka roztwór Możliwość realizacji w fiolkach 100 mg, 150 mg, 300 mg Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	510 000			0,36	183 600,00	8%	Fresenius Kabi Oncology Plc. / Paclitaxel Kabi / 6 mg/ml / nr kat. 4400520118, EAN 5909990874361 – 100mg; nr. Kat. 9201100078, EAN 5909990874385 – 150mg i nr kat. 4400520119, EAN 5909990874408 – 300mg / 1 sztuka w opakowaniu
2	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	1 500			2,11	1 502,11	8%	Fresenius Kabi AG / Extra-Spike Plus Chemo czerwony / 2902822 / 400 sztuk w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>185 102,11</b>	xxxx	xxxx

\*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 171 390,84 zł

Słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 84/100

Cena z VAT: 185 102,11 zł

Słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sto dwa złote 11/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 102

Wadium - 370,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pemetrexed 1 mg fiolka iv Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po rekonstytucji min 24 h	mg	120 000			0,42	50 400,00	8%	Fresenius Kabi Oncology Plc./ Pemetrexed Fresenius Kabi/100mg ; 500mg/ nr kat. 9737110616, EAN 5909991289393 – 100mg; nr kat. 9738150616, EAN 5909991289409 – 500mg/ 1 sztuka w opakowaniu
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	50 400,00	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 46 666,67 zł

Słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100

Cena z VAT: 50 400,00 zł

Słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 168

Wadium - 380,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefepimum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. opakowanie: op./1,0 fiol.	fiolka	100			36,72	3 672,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Cefepime Kabi 2g / 2g / 100309 / 5909990882687 opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>3 672,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 3 400,00 zł

Słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100

Cena z VAT: 3 672,00 zł

Słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100

Anna Konaszewicz  
Pieczątko i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 170**

**Wadium - 5.100,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ceftazidimum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. op./10,0 fiol	fiolka	7 000			9,06	63 420,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Ceftazidime Kabi 2g / 2g / 103219 / 5909990860562 opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>63 420,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 58 722,22 zł

Słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote 22/100

Cena z VAT: 63 420,00 zł

Słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia złotych 00/100

Anna Solarek  
Piecątka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 175

Wadium - 200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ciprofloxacyn 200 mg/100ml inj. X 1 Opakowanie z podwójnymi szczelnymi, bezpiecznymi portami Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op	12 000			1,78*	21 360,00	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH / Ciprofloxacyn Kabi 200mg/100ml, roztwór do infuzji / 2 mg/ml / PK36XE010PLS1 / 5909990737109/ 20 sztuk w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>21 360,00</b>	xxxx	xxxx

\*cena jednostkowa dotyczy jednostki miary określonej przez Zamawiającego

Cena bez VAT: 19 777,78 zł

Słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 78/100

Cena z VAT: 21 360,00 zł

Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 177**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

**Wadium - 25,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / dawka / numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clindamycinum dawka: 0,3 g/2 ml postać: inj. op./,1 amp	op	340			2,68*	911,20	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Clindamycin Kabi 300mg/2ml / 150 mg/ml / 4407021/ 5909990647071/ opakowanie handlowe 5 sztuk
2.	Clindamycinum dawka: 0,6 g/4 ml postać: inj. op./ 1amp.	op	480			3,77*	1 809,60	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Clindamycin Kabi 600mg/4ml / 150 mg/ml / 4407051 / 5909990647088/ opakowanie handlowe 5 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>2 720,80</b>	xxxx	xxxx

\*cena jednostkowa dotyczy jednostki miary określonej przez Zamawiającego

Cena bez VAT: 2 519,26 zł

Słownie: dwa tysiące pięćset dziewiętnaście złotych 26/100

Cena z VAT: 2 720,80 zł

Słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia złotych 80/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy



**Pakiet nr 180**

**Wadium - 200,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fluconazolum 200mg/100 ml inj. 10 opakowanie 100 ml Opakowanie z podwójnymi szczelnymi i bezpiecznymi portami Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op	500			58,32	29 160,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Fluconazole Kabi 100ml / 2 mg/ml / PK37XE010PL / 5909990869350/ opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>29 160,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 27 000,00 zł

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100

Cena z VAT: 29 160,00 zł

Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 185**

**Wadium - 500,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imipenemum+Cilastatinum 500 mg + 500 mg inj x 1 fiolka i.v.	fiolka	4 000			12,31	49 240,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Imipenem/Cilastatin Kabi / 500 mg + 500 mg / 4466011 / 5909990805600/ opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>49 240,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 45 592,59 zł

Słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złotych 59/100

Cena z VAT: 49 240,00 zł

Słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 186**

**Wadium - 360,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Levofloxacinum dawka: 500 mg/100 ml postać: inj. x 10 fiolek	op	500			74,41	37 205,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Levofloxacin Kabi 100ml / 5 mg/ml / PK38XE010PL / 5909991074883/ 10 sztuk w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	37 205,00	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 34 449,07 zł

Słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści dziewięć złotych 07/100

Cena z VAT: 37 205,00 zł

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście pięć złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 188

Wadium - 1.400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Linezolidum 600 mg/ 300ml inj. Iv (Roztwór) x 10 worków po 300 ml z dwoma szczelnymi, bezpiecznymi sterylnymi portami wyposażonymi w samouszczelniające się membrany	op	1 000			138,02	138 020,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Linezolid Kabi 300ml / 2mg/ml / PK47XE053PL1 / 5909991243036/ opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>138 020,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 127 796,30 zł

Słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 30/100

Cena z VAT: 138 020,00 zł

Słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy dwadzieścia złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 189**

**Wadium - 4.100,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Meropenemum 1000 mg inj. lv x 10 fiolek	op	3 000			132,95	398 850,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Meropenem Kabi 1g / 1g / 4451201 / 5909990860241/ opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>398 850,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 369 305,56 zł

Słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięć złotych 56/100

Cena z VAT: 398 850,00 zł

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 192

Wadium - 2.250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Piperacillinum+Tazobactamum 4500 mg inj.x 10 fiolek i.v.	op	1 500			124,74	187 110,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Piperacillin/Tazobactam Kabi 4 g + 0,5 g / 4 g + 0,5 g / 103329 / 5909990801756/ opakowanie handlowe 10 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>187 110,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 173 250,00 zł

Słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100

Cena z VAT: 187 110,00 zł

Słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy sto dziesięć złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 198**

**Wadium - 1.200,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vancomycinum 1000 mg inj. x 1 fiolek i.v.	op	10 000			12,71	127 100,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Vancomycin Kabi / 1000 mg / 4512011 / 5909990906055/ 1 sztuka w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>127 100,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 117 685,19 zł

Słownie: sto siedemnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 19/100

Cena z VAT: 127 100,00 zł

Słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy sto złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczątko i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 285**  
**Wadium - 160,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Flumazenilum dawka: 0,5 mg/5 ml postać: inj. x 5 amp.	op	100			192,24	19 224,00	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH / Flumazenil Kabi 0,1 mg/ml roztwór do wstrzykiwań 5ml/ 0,1 mg/ml/ K146005/ 5909990649709/ opakowanie handlowe 5 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>19 224,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 17 800,00 zł

Słownie: siedemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100

Cena z VAT: 19 224,00 zł

Słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote 00/100

Anna Solarek  
Pieczątko i podpis wykonawcy



Pakiet nr 307

Wadium - 400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	15% Kalium chloratum dawka: 1,5g/10 ml postać: inj. x 20 ampulek 10 ml ampulka bezigłowa	op	1 000			41,90	41 900,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Kalium Chloratum 15% Kabi / 150 mg/ml / 10ml / B315513 / 5909990814046/ 20 ampulek w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>41 900,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 38 796,30 zł

Słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 30/100

Cena z VAT: 41 900,00 zł

Słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Pakiet nr 340

Wadium - 1.035,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Natrii chloridum 9 mg/ml inj roztwór x 50 poj 10 ml plastik	op	9 000			13,50	121 500,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Natrium chloratum 0,9% Kabi 10ml / 9 mg/ml / B315373/ 5909990735532 opakowanie handlowe 50 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>121 500,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 112 500,00 zł

Słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100

Cena z VAT: 121 500,00 zł

Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 350

Wadium - 290,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ondansetronum dawka: 8mg/4 ml postać: inj. op./5,0 amp	op	7 000			4,70	32 900,00	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH / Ondansetron Kabi 2 mg/ml roztwór do wstrzykiwań 4ml / 2 mg/ml / 105593 / 5909990055234/ opakowanie handlowe 5 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>32 900,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 30 462,96 zł

Słownie: trzydzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote 96/100

Cena z VAT: 32 900,00 zł

Słownie: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Pakiet nr 377

Wadium - 280,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op	400			82,94	33 176,00	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. / Rocuronium Kabi / 10 mg/ml / 5ml/ 4414051 / 5909990700318/ 10 sztuk w opakowaniu
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>33 176,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 30 718,52 zł

Słownie: trzydzieści tysięcy siedemset osiemnaście złotych 52/100

Cena z VAT: 33 176,00 zł

Słownie: trzydzieści trzy tysiące sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100

Anna Solarek  
Piecątka i podpis wykonawcy

**Pakiet nr 520**

**Wadium - 300,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Furosemidum dawka: 20 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op	1 500			31,32	46 980,00	8%	Fresenius Kabi Pharma Portugal, Lda. / Furosemide Kabi 2ml / 20 mg/2 ml / 103119 / 5909990635788/ opakowanie handlowe 50 sztuk
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>46 980,00</b>	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 43 500,00 zł

Słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset złotych 00/100

Cena z VAT: 46 980,00 zł

Słownie: czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

### **C.d. opisu - wymagania ogólne:**

- Dopuszcza się zamienniki (produkty równoważne), zgodnie z SIWZ cz. I, pkt 2, lit. J/.
- Dla wszystkich leków muszą być dostarczone karty charakterystyki w wersji elektronicznej, zgodnie z SIWZ, cz. II, ust. 1.3. – dotyczy wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej.
- Wszystkie dawki tego samego leku muszą pochodzić od tego samego producenta.
- W ramach pakietu istnieje możliwość zamiany ilości asortymentu do wartości pakietu, zgodnie z wzorem umowy.
- Wszystkie produkty do podania pozajelitowego muszą być do podania dożylnego.
- W przypadku leków cytostatycznych prosimy o podanie gęstości.
- Rozpuszczalniki i płyny infuzyjne do podawania antybiotyków – minimum 0,9% roztwór Natrium Chloratum.
- Leki z programów lekowych i chemioterapii muszą znajdować się na liście leków w Obwieszczeniu MZ dotyczącym refundacji.
- Ceny leków znajdujących się w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia muszą być zmieniane zgodnie z Obwieszczeniem oraz muszą uwzględniać ewentualny czynnik korygujący NFZ.
- Zmiany do umowy wprowadzane będą zgodnie z § 5 umowy.
- Przy zmianach cen urzędowych obowiązek przeceny leków będących na stanie magazynowym apteki w dniu przeceny.
- Czynnik podziału ryzyka, jeżeli występuje porozumienie firmy z Ministerstwem Zdrowia, istnieje obowiązek poinformowania o tym Apteki szpitalnej.
- Hurtownia zobowiązuje się dostarczyć na żądanie dokument potwierdzający zawartą umowę z producentem na dany lek.
- W przypadku zaproponowania opakowania posiadającego inną ilość sztuk +/- 10% (tabletki, ampułki, kilogramy itp.), niż zamieszczona w niniejszym załączniku nr 2, korzystniejszego pod względem ekonomicznym, Wykonawca przeliczy ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
- Do substancji recepturowych musi być dostarczony dokument tożsamości, zgodnie z Farmakopeą Polską XI „substancje do celów recepturowych powinny być dostarczone do apteki z certyfikatem analitycznym producenta” – dotyczy wykonawcy, z którym zostanie

podpisana umowa.

- W przypadku nie potwierdzenia autentyczności leku w aptece szpitalnej (obowiązek wynika z przepisów Unii Europejskiej - Dyrektywy unijnej 2011/62/EU – w zakresie zapobiegania wprowadzaniu sfałszowanych produktów leczniczych do legalnego łańcucha dystrybucji), hurtownia farmaceutyczna (dostawca) zobowiązana jest do przyjęcia zwrotu leku i wystawienia faktury korygującej lub dostarczenia innego leku spełniającego wymagania Dyrektywy.
- Podczas dostawy leków do apteki, pracownicy apteki mają obowiązek sprawdzenia zgodności dostawy z dokumentem faktury w obecności dostawcy. Wszelkiego rodzaju zgłaszane niezgodności (brak towaru, towar uszkodzony, nadwyżka towaru) są potwierdzane na bieżąco przez dostawcę w aptece. W sytuacji, gdy dostawca nie zaczeka na potwierdzenie zgodności dostawy towaru, wszelkie uchybienia są rozpatrywane na korzyść apteki.
- Dostawa Loco magazyn apteki szpitalnej ul. Długa 1/2 , 61-848 Poznań lub ul. Szamarzewskiego 82/84, 60-569 Poznań  
Osoby do kontaktu:  
ul. Długa 1/2 - mgr farm. Izabela Kołodziej  
ul. Szamarzewskiego 82/84 – mgr farm. Elżbieta Balcerzak

### **Standardy jakościowe:**

1. W przypadku ofert zawierających produkty lecznicze data ważności musi wynosić co najmniej 12 miesięcy, natomiast dla produktów spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego co najmniej 6 miesięcy, za wyjątkiem sytuacji szczególnych, których Zamawiający nie może przewidzieć.(zawsze musi to być uzgodnione z kierownikiem Apteki)
2. Produkty lecznicze złożone w ofercie muszą być zarejestrowane jako lek. Zamawiający w trakcie realizacji umowy może zwrócić się do Wykonawcy o potwierdzenie, czy produkt jest nadal zarejestrowany jako lek. W przypadku zmiany kwalifikacji przedmiotu umowy Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w tej części.
3. Produkty lecznicze muszą być przechowywane w hurtowni farmaceutycznej i transportowane zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Dystrybucji .

Anna Solarek  
Pieczętka i podpis wykonawcy

